Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Курбусахская средняя общеобразовательная школа им.Н.Н.Окоемова»

Приказ № 01-02/23

от 15 октября 2012 г.

«Список разрешенных Интернет-ресурсов,

необходимых для реализации образовательных программ»

На основании должностной записки учителя информатики Жирковой Сахаяны Васильевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в список разрешенных Интернет-ресурсов, необходимых для реализации образовательных программ.

2. Утвердить список разрешенных Интернет-ресурсов необходимых для реализации образовательных программ (приложение №1)

1. http://cmkosakha.ru
2. http://s-vfu.ru
3. http://www.fipi.ru
4. http://citua.ucoz.ru
5. http://ege.sakha.ru
6. http://sakha.gov.ru/minobr
7. http://www.minobraz.ru/
8. http://www.ege.edu.ru/
9. https://www.ege66.ru/
10. http:// kpolyakov.narod.ru
11. http://www.obrnadzor.gov.ru/
12. http://www.predm.kpmo.ru
13. http://www.irro.ru/
14. http://www. mail.ru/
15. http://www.education-ntura.narod.ru/
16. http://www.school-collection.edu.ru/

17. http://www.festival.1.september.ru/

18. http://www.znaniesvet.ru/

19. http://www.zavuch.info.ru/

20. http://www.school3-n-tura.ucoz.ru/
21. http://www.academy.it.ru/

22. http://www.school3-nt.narod.ru/

23. http://www.ballov.net/
24. http://www. school.midural.ru/fx/

25. http://www.wikipedia.org/

Директор школы:

/Гуляев Н.М.